Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 20»

г.Черногорск

ПРИКАЗ

«11» июня 2024 г.                                                                            № 54/2

О зачислении

в группу 7-х классов с углубленным изучением математики

 На основании заявлений родителей (законных представителей), решения школьной

Комиссии по проведению индивидуального отбора учащихся для получения основного общего

образования с углубленным изучением математики (Протокол № 1 от 11.06.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Согласно составленного рейтинга, считать зачисленными в группу 7-х классов с

углубленным изучением математики следующих учащихся:

№

п/п

Номер

заявления

1.  18

2.  22

3.  14

4.  11

5.  15

6.  17

7.  10

8.  12

9.  16

10.  24

11.  7

12.  8

13.  1

14.  9

15.  23

16.  4

17.  6

18.  21

19.  20

20.  3

21.  13

22.  2

23.  19

24.  25

25.  5

Директор МБОУ «СОШ № 20»    Е.В. Салангина

		2024-06-14T19:12:20+0700
	Салангина Елена Викторовна